
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. 57 dale / 7 7 $ 2 0 0 7  

Mbi ngritien e Komisionit te Strehimit 

Keshilli i Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga ekzekutivi, mbi ngritjen e Komisionit te Strehimit , bazuar ne 
nenin 32 te ligjit nr. 8652, date 31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore ", ligjit nr. 9232, date 13.05.2004 " Per programet sociale te strehimit 
te banoreve te zonave urbane", ndryshuar me ligjin Nr. 9719 date 23.04.2007 " Per disa 
shtesa dhe ndryshime ne Ligjin Nr 9232 ", si dhe Vendinlit te Keshillit te Ministrave nr. 
53, date 28.01.2005 " Per percaktimin e dokumentacionit te nevojshem . afate1.e dhe 
procedurave per te perfituar strehim nga programet e banesave sociale me qira .'. 
mbeshtetur ne kompetencat qe ka dhe pas diskutimit te al1etarex.e : 

I. Te nliratoje ngritjen e ko~nisionit te strehimit me perberjen si me posht? i.ion: 
1. Kryetar i koinisionit zv/ kryetari i Bashkise 
2. anetar , perf, nga Drejtoria e Puneve Publike 1 spec. in1 estime. 
3. anetar, ekonon~ist , perf. nga Dre-jtoria e Finances 
4, anetar, jurist. perf. nga Drejtoria Juridike 
5. anetar, urbanist. perf. nga Drejtoria e Planifikimit Urban 
6. anetar, specialist nga N.Sh. Publike 
7. anetar specialist nga Drejtoria e Perhsahjes Sociale 
8. anetar. perf. nga C .S.D.S. 

II.Per zbatimin e ketij veildimi ngarkohet Dre-jtoria e Puneve Publike, Drejtoria e 
Finances, Dre-jtoria Juridike, Drejtoria e Planifikimit Urban. 
111.K~ vendin1 hyn ne fuqi menjehere. 
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